Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            31 августа 2023 г.
	Р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	[bookmark: _GoBack]                         № 406

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.11.2022 № 551 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 21.11.2022 № 551 «Об утверждении перечня муниципальных услуг» (далее – постановление), следующие изменения:
1) Пункт 30 в приложении к постановлению изложить в новой редакции:
«30. Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества.»;
2) Пункт 36 в приложении к постановлению исключить.
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Белоярского городского поселения				        С.В. Чехов